

Wszyscy uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do treści SIWZ

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Garbatka-Letnisko wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Garbatka-Letnisko wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) poniżej informuję o pytaniach o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o udzielanych na nie odpowiedziach.

1. Czy proponowany zakres w SIWZ program ubezpieczenia obowiązywał w latach ubiegłych, jeżeli nie to co się zmieniło?

Odpowiedź: proponowany program ubezpieczenia nie obowiązywał w latach ubiegłych. Zamawiający podpisał umowę o współpracy z brokerem ubezpieczeniowym, który przygotował zawarty w SIWZ zakres ochrony.

2. Czy jest to pierwszy przetarg? Jeżeli nie to co było przyczyną, że poprzednie nie zostały rozstrzygnięte?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest to pierwszy przetarg.

3. Częstość objazdów kontrolujących stan nawierzchni i innych elementów wpływających na bezpieczeństwo użytkowników dróg?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż częstość objazdów kontrolujących stan nawierzchni i innych elementów wpływających na bezpieczeństwo użytkowników dróg, w okresie zimowym występuje codziennie, natomiast w pozostałych porach roku dwa razy w miesiącu.

4. Maksymalny czas reakcji na zgłoszenie zagrożenia (ubezpieczenie dróg)?

Odpowiedź: Zamawiający reaguje natychmiast na zgłoszone zagrożenie.

5. Sposób reakcji na zgłaszane zagrożenia (między innymi chodzi o zabezpieczenia dziur i ustawienie znaków).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż sposób reakcji na zgłaszane zagrożenia w przypadku:

- 1) śliskości śniegowej - posypanie mieszanką soli z piaskiem,
- 2) występowania dziur - uzupełnianie ubytków,
- 3) uszkodzenia znaków - naprawianie.

6. Czy ubezpieczane mienie znajduje się na terenach bezpośredniego zagrożenia powodzią?

Odpowiedź: Ubezpieczane mienie nie znajduje się na terenach bezpośredniego zagrożenia powodzią.

7. Opis zagrożenia ryzykiem powodzi.

Odpowiedź: Brak zagrożenia powodziowego.

8. Czy ubezpieczane mienie znajduje się na terenach dotkniętych powodzią po 1996 roku?

Odpowiedź: Ubezpieczane mienie nie znajduje się na terenach dotkniętych powodzią po 1996 roku.

9. Czy planowane są remonty generalne w zgłaszanych do ubezpieczenia budynkach, jeżeli tak to prosimy o podanie zakresu robót i czego remonty będą dotyczyły.

Odpowiedź: Gmina nie planuje generalnych remontów budynków zgłaszanych do ubezpieczenia

10. Czy Zamawiający zgłosił do ubezpieczenia budynki, które są nieeksploatowane (pustostany)?

Odpowiedź: Zamawiający nie zgłosił do ubezpieczenia budynków nieeksploatowanych

11. Czy Zamawiający posiada/zarządza lub administruje wysypiskiem odpadów lub zakładem przetwarzania, utylizacji odpadów?

Odpowiedź: Na terenie Gminy znajduje się zamknięte składowisko odpadów, które podlega procesowi rekultywacji w ramach projektu współfinansowanego przez Unię Europejską: „Rekultywacja Gminnego Składowiska Odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Garbatka-Zbuczyn”. Zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej Zamawiającego z tytułu szkód w środowisku naturalnym nie obejmuje przedmiotowego składowiska.

12. Czy Zamawiający w okresie ubezpieczenia planuje przejąć jednostkę, która posiada/zarządza wysypiskiem śmieci?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takich planów.

13. Czy Zamawiający w okresie ubezpieczenia planuje przejąć jednostkę prowadzącą działalność medyczną?

Odpowiedź: Zakres ubezpieczenia zawarty w SIWZ nie obejmuje takiej działalności i Zamawiający nie ma planów, aby zmienić ten stan rzeczy.

14. Prosimy o podanie czy w latach 2007-2012 Zamawiający posiadał ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu administrowania drogami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w latach 2007-2012 nie posiadał ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu administrowania drogami publicznymi.

15. Czy z tytułu administrowania drogami publicznymi wpłynęły roszczenia od ewentualnych poszkodowanych, jeśli tak to ile było roszczeń tego typu, kiedy miały miejsce oraz w jakiej wysokości wypłacono odszkodowanie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wpłynęło żadne roszczenie od ewentualnych poszkodowanych z tytułu administrowania drogami publicznymi.

Informuję, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

